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6
Sovrum  

6
Badrum  

474m²
Planlösning  

2.003m²
Totalyta

Såld

Ref. MRS2154

1 750 000 € Hus/Villa - Såld

Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cabrera de Mar, Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Elegant villa med 6 sovrum till salu med fantastisk
havsutsikt på en vacker platt tomt i det charmiga
bostadsområdet Cabrera de Mar.

Denna spektakulära Medelhavsvilla byggdes år 2000 på en 2 000 m² stor

tomt med en total byggd storlek på 474m² fördelad på 3 nivåer.

På första våningen hittar vi ett rymligt vardagsrum med öppen spis och

tillgång till terrassen och trädgården, en separat matsal med mycket naturligt

ljus och ett mycket bekvämt och modernt kök med frukostrum. På samma

våning hittar vi master-sviten med klädkammare och tillgång till trädgården,

ytterligare ett dubbelrum med privat badrum och en liten lounge.

På andra våningen finns en studie med privat badrum, 2 dubbelrum som delar

badrum och ett enkelrum. I bsementet hittar vi ett garage för 3 eller 4 bilar, ett

grovkök, förråd och ett privat serviceområde med kök och badrum och egen

ingång.

Utomhusområdet har en härlig trädgård med vacker pool med en underbar

lounge och fantastisk utsikt över havet. Fastigheten har en sydostlig

orientering och de stora fönstren fyller fastigheten med naturligt ljus.

lucasfox.se/go/mrs2154

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Parkering,

Utsikt,  Uppvärmning,  Säkerhet,

Öppen spis,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Grillplats,  Förråd,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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